
 

  ___________________________________ _________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“G. MARCONI” 
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI 

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557 
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it 

 

 
1 

Prot.  12249/A19a                      Terni, 07 /12/2021 
 
                                All’ ALBO 

         Agli  ATTI 
 
 

 
OGGETTO: decreto definitivo proclamazione degli eletti in seno al Consiglio d’ Istituto -  Triennio 

2021/2024. 
                       
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416, contenente norme sull’istituzione e sul riordino degli OO.CC. 
delle scuole di ogni ordine e grado, e successive modifiche; 

 VISTA  la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, che ha riunito in un testo unificato tutte le precedenti 
disposizioni emanate sulle modalità di svolgimento delle elezioni degli OO.CC. a livello 
d’Istituto; 

 VISTE  le OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 VISTO il  proprio decreto prot. 9735/A19a del 14/10/2021 di indizione delle elezioni per il rinnovo  
                          del Consiglio d’ Istituto; 

 VISTO  il verbale di proclamazione degli eletti,  prot.n. 12027/C16 del 01/12/2021,da parte del Seggio 
elettorale n. 1 a seguito delle  elezioni tenutesi nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 

 
 VISTO  che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuta entro i tempi previsti; 

 
D E C R E T A 

 
 È affisso all’albo l’elenco dei candidati eletti al Consiglio d’ Istituto per ciascuna componente: 
 
  
 Componente DOCENTI: 
 

MACCAGLIA Paola 
LEONARDI Pietro 
MALLOGGI Antonella 
BASSETTI Paola 
ORSINI Pamela 
PASQUINI Antonio 
NICOLAI Elisabetta 
PIASCO Francesca 

 
 
 

TRIC80400T - Registro protocollo - 0012249 - 07/12/2021 - A19a - U

Firmato digitalmente da VILMA TONI



2 

 Componente A.T.A. 
 

BRANDI Loredana 
CAROCCI Lorella Elvasia 

 
 Componente GENITORI: 
 

MARINELLI Patrizia 
FELIZIANI Cristina 
TRACCHEGIANI Roberta 
BONANNO Claudia 
BISCI Luciano 
BATTISTONI Tiziana 
CEVOLO Romina 
BALLESI Elisa 

 
 

Componente di DIRITTO 
Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Vilma Toni 

 
                                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                Dott.ssa Vilma TONI 
                                                                                                                                   Firmato digitalmente 

 
 

      

TRIC80400T - Registro protocollo - 0012249 - 07/12/2021 - A19a - U

Firmato digitalmente da VILMA TONI


		2021-12-07T10:59:24+0100
	VILMA TONI




